Les instal·lacions de TRARGISA disposen de diferents aparells de climatització, distribuïts en les 

dues àrees, els quals han de ser revisats semestralment, per una empresa especialitzada que 

pugui realitzar tots els treballs necessaris per al bon funcionament dels equips. 

El pressupost base de licitació del contracte s’estableix en dinou mil nou-cents seixanta-cinc 

euros (19.965,00 €), que es desglossa en setze mil cinc-cents euros (16.500,00 €) de pressupost 

net, més tres mil quatre-cents seixanta-cinc euros (3.465,00 €) en concepte d’IVA calculat al tipus 

del 21%. 

En data 3 de maig del 2024, per resolució del Director-gerent de TRARGISA es va aprovar 

l’expedient de contractació del servei de revisió dels equips de climatització. En data 7 de maig 

de 2024 es va publicar la licitació d’aquest contracte mitjançant un procediment obert simplificat

[...]

administratives particulars reguladores del servei de manteniment dels equips de climatització 

i amb els valors detallats en el cos d’aquest informe. 

Segon. ADJUDICAR el contracte a l’empresa que ha obtingut la millor puntuació: GR. INSTAL, S.L. 

amb CIF B17415290, per un import de tretze mil dos-cents euros (13.200,00 €) de pressupost 

net, més dos mil set-cents setanta-dos euros (2.772,00 €) en concepte d’IVA calculat al 21%. 

Girona, 3 de juny del 2024 

El cap d’Inspeccions i Col·lectors  

i coordinador de Manteniment 

Xavier Oliva Hereu